
f# , :i::ili,::i!"*^
I 

tt uNrvEnz'TY
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

ÁkádemickÝ rok 20132014

Bc. ČížkoYá Michala

Podniková ekonomika a Dtanagem€n!

vedení lidí s důrazem na stimulaci pracovníků

Hodnotitel - vedoucí PhDr. Mi|an Jermář' Pb.D.

Kritéria hodnoceníl (1 n€jlepší,4 íejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup \ypracovlírť práce
C) Teoretický zíklad práce (rcšeršní čiíst)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, garnatika)
F) Formrílní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
řT) Práce s odbomou litelafuIou (norny, citace)
I) Píáce se zahraniční literaturou, uoveň soúmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a p(íce s infoÍmacemi
K) závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) spolupráce auto.a s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autoÍa k řešení problematiky práce
P) celkoÚ dojem z pÍíce

Do Portálu ZČU byl zad.ný tento výsl€dek kontroly plagiátorstvil:
Posouzen - není plagiát
Posouzen ' podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Narrhuji kJasifi kovat diplomovou práci kIasifikačním stupněm:) výborně

Struěné zdůvodnění navřhovaného k|asifikačního stupně:3

Diplomová práce je zarněiená na ploblematiku vedení lidí ve s&ojírenské fiřmě. J€ zpracoviána v
souladu se stanovenými zrísadami a naplňuje definované cíle' PIáce je napsána na dobré formální i
obsahové thovni, je přehledná a dobře sbrrktrrrovarr.í. opírá se o relevantní odbomou literaírru, ktelou
aplikuje vhodně na firemní praxi. Vedení lidí spojuje s dosahovríním organizaěních cílů, které
formuluje v podobě KPI pro jednotlivé organizační útvary. sfudentka provedla empirické šeťení,
v němž se speciťrcky zaměřila jednak na vedoucí pracolŤíky, ale také na další zaÍněstÍIanc e, Z analýz a
empirického šeťení vychiázela pro stanovení cílů a úkolů pro program rozvoje vedení lidí ve firmě.
stanovené rikoly mohly bí koncipovány sjasnější vazbou na Úkonové cíle oťganizace' případně

1234N
x!!!!
x!!!!
xl!!!
x!!!D
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
DX!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!n
!x!!n
x!!!tr
x!!!!
x!!!!

x
!
!



M 'AKUL'IÁE*oÍ\lo{$tc'Á
ffi ffi ) zreaoocesxt
:&. 

* uNrvEfizlry
'I V PLZNI

FAKULTAEKONOMICKA

molúy b}1 specifikovany pro různé útvary. Vzl edem k uvedeným sku1ečnost€m doporučuji
předloženou diplomovou prríci studentky k obhajobě pied státní komisí.

otázky a připominky k bližšímu rysvětlení při obhajobď|

Specifikujte orientačně, které úkoly by měly být realizovríny v útvaru Výroba, které v útvaru
AftermaTket a ktelé v útvaÍu Engineering. Zdůvodněte případné shody, ěi rozdíly.

I t

4rr-alt-
I

Podpis hodnbtitele

KPM

V Plzni, dne 9.1.2014

Metodické poznánkyi
' oaačte Úsled€k kontřoly plagiátoÍsxví, l<telý jste zadava do PoÍtáIn zČU a odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stuDně.
, xIltnunm na pole qbene poŽadovaný ktalifúacU sfupeň'
]sťuČnéZdůlodnélenawhovanýk|asif ikaČnÍ{fupeů.odůvodnénizpía.Ll jIevrozsahu5.l0vét'
a otázky a připomín}y k bližšímu \Tsvětlení při obhajobě dvě až tři oráÁT.
Posudek na DP & BP odevzdejte nejpozději do 15. 1. 2014 spo|u s p1acl na seketariát KPM'
Posudek musí bý opař€n vlastDoručním podpisem nodř€ (plo rozenání o ginálu).


